CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO

Estado do Paraná

A v .  A n t ô n i o  B .  O l i v e i r a ,  5 9 9  -  J a t a i z i n h o  -  P R  -  8 6 2 1 0 - 0 0 0  -  C x .  P o .  7 3
F o n e / F a x :  ( 4 3 ) 2 5 9 - 2 2 1 7  -  e - m a i l :  c a m a r a j a t a i z i n h o @ h o t m a i l . c o m

PORTARIA Nº. 006/2017

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, ESTADO
DO PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS POR LEI, EM ESPECIAL NO QUE DETERMINA O ART.
56, DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL DE JATAIZINHO:

RESOLVE

Art. 1º. Tornar pública a relação dos servidores nomeados em
Cargos em Comissão e dos servidores efetivos, da Câmara Municipal de
Jataizinho, conforme segue:

Nome
Data de

Admissão
Cargo Departamento

Sandro Juliano Fidelis 30/12/14
Agente Legislativo (efetivo)

/ Diretor Executivo
(comissionado)

Diretoria

José Augusto Ribas
Vedan

01/01/17
Assessor Jurídico
(comissionado)

Jurídico

Wilson Kaba 16/06/15
Advogado
(efetivo)

Jurídico

Carlos Massanori
Morimoto

21/07/14
Contador
(efetivo)

Contábil

Tarciso Rodrigues
Silva

15/01/15 Agente Legislativo (efetivo) Legislativo

Marisa Hiromi
Shimabukuro Hoshino

07/12/15
Assistente de
Administração

(efetivo)
Secretaria

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua edição.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 08 (oito) dias do mês de
março de dois mil e dezessete.

-MAURÍLIO MARTIELHO-
Presidente